  [image: Patogiai] 

      



  Prisijungti 






  Visos prekės
	   Kemperiams ir karavanams  Dujų sistema	Dujų reduktoriai, žarnos, vamzdeliai

	Dujų signalizatoriai

	Dujų balionai ir priedai

	Dujų detektoriai ir dūmų detektoriai




Kemperio/karavano vidaus įranga	Šviestuvai ir lemputės

	Priedai saugumui

	Aksesuarai ir furnitūra baldams

	Stalai

	Miego komfortui

	Užraktai ir durų apsaugos

	Užuolaidos ir tinkleliai

	Šaldytuvai ir jų dalys

	Virtuvė

	stalo rėmai




Šildymas ir vėsinimas	Šildytuvai

	Vandens boileriai

	Šildytuvai Truma

	Šildytuvų ir šilto oro paskirstymui

	Priedai

	Šildantys kilimėliai ir strypai

	Kondicionieriai

	Vandens šildytuvai ir terminės vonios

	Šildytuvų ir aušintuvų priedai







Aksesuarai kemperiams ir karavanams	Transporto priemonės gabaritiniai bei signaliniai žibintai

	Dviračių laikikliai kemperiui

	Priekaboms ir sukabintuvams

	Atramos, keltuvai

	Pagalba karavano manevravimui

	Apsauginiai užvalkalai, tentai 

	Priemonės valymui ir priežiūrai

	Priedai dviračių laikikliams

	Langai ir roletai

	Stogo liukai ir ventiliatoriai

	Klijai ir sandarinimo medžiagos

	Transportavimo dėžės ir kopėčios

	Laipteliai ir išlyginimo atsparos

	Papildomi veidrodžiai

	Pakopos

	Bagažinės kemperiams

	Krovinio tvirtinimui prie kemperio

	Dirželiai kemperiui

	Dviračių laikikliai kemperiui

	Motorolerių laikikliai kemperiui

	Fiksatoriai kemperiui

	Apsauga nuo vagysčių

	Horizontalumui palaikyti

	Markizės ir jų priedai

	Karavanų valiklis ir priekabų priežiūra







Priedai vairuotojo kabinai ir transporto priemonei	Sėdynės ir jų pasukimo konsolės

	Laikikliai ir kiti praktiški aksesuarai

	Kilimėliai




Vanduo	Vandens užpildymui

	Žarnos, vamzdžiai, ventiliai

	Talpos vandeniui

	Vandens išvalymui ir sterilizavimui

	Vandens maišytuvai, kraneliai, plautuvės

	Drėgmės surinkėjai

	Vandens siurbliai

	Drėgmės surinkėjai ir oro valytuvai

	Maišytuvai ir kriauklės







Sanitarija	Talpos nuotekoms ir fekalijoms

	San.mazgo priedai ir aksesuarai

	Kempingo tualetai

	kempingo dušai












	   Elektra ir elektronika  Energijos tiekimui	Štekeriai, kabeliai, adapteriai

	Akumuliatoriai, baterijos ir įkrovėjai

	CEE energijos tiekimas

	Srovės keitikliai ir valdikliai

	Generatoriai ir kuro elementai

	Saulės baterijos

	Inverteriai ir įtampos keitikliai

	Kuro elementai ir elektros generatoriai







Palydovinės antenos	Priedai ir aksesuarai

	Palydovinės (satelitinės) antenos

	Štatyvai ir stiebai antenoms

	Palydovų ieškikliai







Navigacija ir galinio vaizdo sistemos	Galinio vaizdo sistemos

	Navigacija

	Kombinuotos sistemos







TV ir aksesuarai	Audio

	Imtuvai

	Plačiaekraniai TV monitoriai

	TV-laikikliai

	televizorius

	TV laikikliai












	   Laisvalaikiui gamtoje  Vandens pramogoms	Priedai valtims

	Baidarės, kajakai, pripučiamos valtys

	Maudynėms ir užsiėmimams pliaže

	Irklai

	Liemenės

	Pripučiamos valtys, baidarės ir SUP lentos




Šviestuvai	Elektriniai šviestuvai

	Priedai šviestuvams

	Dujiniai šviestuvai




Transportavimui ir tvirtinimui	Transportavimui ir tvirtinimui




Įrenginiai, aksesuarai laisvalaikiui lauke	Apsaugai nuo vabzdžių

	Aksesuarai kelionėms ir poilsiui gamtoje

	Dviračiai ir priedai jiems

	mobilumas lauke

	apsaugines kaukes







Kuprinės ir kelioniniai krepšiai	Kuprinės

	Kelioniniai krepšiai ir pakavimo maišai




Literatūra keliaujantiems	Kempingų gidas

	Maisto gaminimas keliaujant

	Linksmi skaitiniai




Miegmaišiai ir čiužiniai	Kelioninės pagalvės ir sėdynių pagalvėlės

	Paklotai

	Miegmaišiai

	Pripučiamos lovos

	Oro čiužiniai

	Pripučiamos pagalvės

	Plaukiojimo čiužiniai

	Pompos




Žaislai ir žaidimai	Spielsachen







Dujinė įranga	Viryklės

	Dujų balionai

	Sistemos sandarumui

	Žibintai




Prekės vaikams	Paplūdimiui

	Indų rinkiniai

	Modeliukai

	Žaidimai,žaislai

	Palapinės ir baldai




Šildytuvai	Terasiniai šildytuvai

	Kiti šildytuvai

	Šildytuvų priedai







Apsaugos nuo vėjo ir saulės	Skėčiai nuo saulės ir širmos

	Paviljonai ir tentai

	Paplūdimio palapinės




Elektrinės transporto priemonės	Dviračiai




Katalogai

Keliaujantiems su augintiniais

Echolotai

Kelioniniai reikmenys	Kelioniniai lagaminai ir krepšiai












	   Namų ūkiui keliaujant  Šaldymas	Priedai ir aksesuarai

	Šaltkrepšiai

	Šaltdėžės

	Aušinimo priedai




Indai kempinge	Stalo įrankiai

	Maisto gaminimui

	Taurės, stiklinės, puodeliai

	Plastiko ir melamino indai

	Kelioniniai indai ir įrankiai

	Termosiniai puodeliai ir kiti termosai

	Gertuvės

	Akiniai, puodeliai ir puodeliai







Viryklės ir griliai	Kempingo viryklės

	Įmontuojamos viryklės ir plautuvės

	Aksesuarai ir kuras griliams

	Griliai	Grilio įrankiai

	Grilio grotelės

	Uždegikliai, kuras, valikliai ir kiti priedai







Buitiniai prietaisai	Dulkių siurbliai, skalbyklės, lygintuvai

	Mini orkaitės, viryklės, fenai ir kita

	Virduliai ir kavinukai

	Kavos aparatai ir virduliai







Namų apyvokos reikmenys kempinge	Talpos, kibirai, laikikliai ir t.t.

	Pagalbiniai indai, įrankiai ir prieskoniai

	Indų laikikliai ir plovimo priemonės

	Kabliukai, laikikliai ir kitkas tvarkai palaikyti

	Valymui ir skalbimui












	   Baldai  Kempingo baldai	Kėdės

	Spintelės

	Stalai

	Gultai

	Hamakai







Kempingo baldų priedai ir aksesuarai	Baldų detalės ir priedai

	Užvalkalai ir sėdynių priedai












	   Palapinės  Kempingo palapinės	Lengvos kelioninės palapinės

	Keturvietės palapinės

	Trivietės palapinės

	Palapinės 5-8 asmenims

	Tunelinės palapinės

	Šeimyninės palapinės

	Palapinės - kupolai

	Metant išskleidžiamos palapinės

	Dvivietės palapinės

	Pripučiamos palapinės

	Vienvietės palapinės

	Papludymio palapinės







Aksesuarai ir priedai palapinėms	Palapinių strypai, tvirtinimo detalės ir aksesuarai

	Kiti aksesuarai

	Tvirtinimo detalės, laikikliai, apkaustai

	Impregnavimui, valymui, priežiūrai

	Palapinių ir tentų remontui

	Paklotai, grindų dangos, uždangalai

	Markizės kilimas ir palapinės grindys

	kiti priedai palapinės







Markizės	Aksesuarai markizėms	Thule adapterio stogo markizės Sprinter




	Markizės kemperiams ir autobusams

	Universalios / dušo ir įrangos palapinės

	Prikabinamų namelių / karavanų markizės

	Markizės ir stoginės

	Pripučiamos stoginės

	Markizės ir tentai












	   Automobiliui  Aerodinaminės bagažinės

Virduliai, kavinukai, puodeliai

Automobiliniai veidrodėliai

Vidaus aksesuarai	Kilimėliai

	Apdailos

	Jungtys

	Laikikliai

	Matavimo prietaisai

	Ventiliatoriai

	Pakabos rūbams

	Laikikliai gėrimams

	Kita







Išorės aksesuarai	Atšvaitai

	Apsaugos

	Apdaila

	Kita




Automobilio valymui	Salono valymui

	Išorės valymui







Kompresoriai

Šildytuvai

Dviračių laikikliai









	   Indai ir kiti priedai  Lėkštės ir indų rinkiniai

Stalo įrankiai

Stiklinės, taurės, puodeliai	Stiklinės

	Taurės

	Bokalai

	Puodeliai

	Gertuvės







Virtuvės įrankiai

Puodai, keptuvės

Termosai

Laikikliai

Priežiūros priemonės









	   Šaldymo įranga  Šaldymo įranga	Šaldytuvai

	Šaltkrepšiai

	Šaltdėžės

	Šaldymo elementai ir kiti priedai












	   Biotualetai ir jų priedai  Biotualetai ir jų priedai	Biotualetai

	Priemonės biotualetams

	Biotualetų priedai












	   Vandens sistemos  







	   Pramoginiams laivams  Danga deniui	Įrankiai

	Klijai

	Dangos

	Priežiūros priemonės







Vandens sistemos

Spynos, užraktai

Burėms




Fenderiai

Medžiagos remontui










 
 	  Akcijos 
	  TOP prekės  TOP!  
	  Pristatymo sąlygos 
	  Kontaktai 

 



	Kemperiams ir karavanams	Dujų sistema
	Kemperio/karavano vidaus įranga
	Šildymas ir vėsinimas
	Aksesuarai kemperiams ir karavanams
	Priedai vairuotojo kabinai ir transporto priemonei
	Vanduo
	Sanitarija
	Keičiamos detalės transporto priemonėje
	Kemperių detalės


	Elektra ir elektronika	Energijos tiekimui
	Palydovinės antenos
	Navigacija ir galinio vaizdo sistemos
	TV ir aksesuarai
	Navigacijos ir atbulinės eigos pagalbinės priemonės
	Palydovinės sistemos ir internetas


	Laisvalaikiui gamtoje	Vandens pramogoms
	Šviestuvai
	Transportavimui ir tvirtinimui
	Įrenginiai, aksesuarai laisvalaikiui lauke
	Kuprinės ir kelioniniai krepšiai
	Literatūra keliaujantiems
	Miegmaišiai ir čiužiniai
	Žaislai ir žaidimai
	Apsaugos nuo vėjo ir saulės
	Dujinė įranga
	Prekės vaikams
	Šildytuvai
	Elektrinės transporto priemonės
	Katalogai
	Keliaujantiems su augintiniais
	Echolotai
	Kelioniniai reikmenys
	stovyklavimo lempos
	Kuprinės ir krepšiai
	Miegmaišiai ir kilimėliai
	Namai ir sodas


	Namų ūkiui keliaujant	Šaldymas
	Indai kempinge
	Viryklės ir griliai
	Buitiniai prietaisai
	Namų apyvokos reikmenys kempinge
	Keičiamos detalės
	Krosnys ir griliai


	Baldai	Kempingo baldai
	Kempingo baldų priedai ir aksesuarai
	Baldų keičiamos detalės
	stovyklavimo dėžės


	Palapinės	Aksesuarai ir priedai palapinėms
	Markizės
	Kempingo palapinės
	Palapinių detalės
	stogo palapines


	Automobiliui	Aerodinaminės bagažinės
	Virduliai, kavinukai, puodeliai
	Automobiliniai veidrodėliai
	Vidaus aksesuarai
	Išorės aksesuarai
	Automobilio valymui
	Kompresoriai
	Šildytuvai
	Dviračių laikikliai


	Indai ir kiti priedai	Lėkštės ir indų rinkiniai
	Stalo įrankiai
	Stiklinės, taurės, puodeliai
	Virtuvės įrankiai
	Puodai, keptuvės
	Termosai
	Laikikliai
	Priežiūros priemonės


	Šaldymo įranga	Šaldytuvai
	Šaltkrepšiai
	Šaltdėžės
	Šaldymo elementai ir kiti priedai


	Biotualetai ir jų priedai	Biotualetai
	Priemonės biotualetams
	Biotualetų priedai


	Pramoginiams laivams	Vandens sistemos
	Spynos, užraktai
	Burėms
	Danga deniui
	Fenderiai
	Medžiagos remontui






  [image: Patogiai] 


  Meniu

  Paieška     



  Prisijungti





 	  Pagrindinis 





    [image: I&scaron;kylaukite visais metų laikais, nes nuolaidos tokios patrauklios!]





[image: Panardinami siurbliukai]


[image: Indai kempinge]








Liemenės


Gelbėjimo liemenės, tai neatsiejamas ir privalomas dalykas... Plačiau aprašoma kategorija.




   Visos prekės  





Liemenių pasiūlymai


 
 

   [image: Rankinė pompa] 
  

 Turime

Pompos
 Rankinė pompa
93058




















11,70 EUR Universali dvigubo įpūtimo rankinė pompa su antgaliais oro pripūtimui ar išpūtimui.
  Peržiūrėti 
   [image: Rankinė pompa] 
  

 Išparduota

Pompos
 Rankinė pompa
93066






12,45 EUR Universali dvigubo įpūtimo rankinė pompa su antgaliais oro pripūtimui ar išpūtimui
  Peržiūrėti 
  Sužinokite pirmi!


Naujausių prekių pasiūlymai, akcijų pasiūlymai tiesiai į paštą




   
 






* Ne dažniau keletos kartų per mėnėsį. Tik verti ir partrauklūs pasiūlymai.







[image: Naujos prekės laisvalaikiui gamtoje. Paskubėkite ir pasiruo&scaron;kite pavasariui!]








Automobiliui


Kiekvienas automobilio savininkas galėtų patvirtinti, kad transporto priemonei reikia skirti pakankamai daug dėmesio – net ir tuomet, kai ji yra techniškai tvarkinga, tenka pasirūpinti švaria bei tvarkinga jos išvaizda, o esant poreikiui galima įsigyti ir papildomus komforto suteikiančius gaminius.



   Visos prekės  





Prekės automobiliui


   [image: Kavinukas PERFECT COFFEE 24V] [image: Kavinukas PERFECT COFFEE 24V] 
  

 Išparduota

Virduliai, kavinukai, puodeliai
 Kavinukas PERFECT COFFEE 24V
MC-01-24















25,40 EUR Kavos virimo aparatas PERFECT COFFEE 24V su automatiniu išjungėju kelioniniam automobiliui (kemperiui), valčiai. Vanduo užverda per 5 min. Patrauklus dizainas, keramikinis puodelis, prailgintas filtras.
  Peržiūrėti 
   [image: Veidrodis ] 
  

 Išparduota

Automobiliniai veidrodėliai
 Veidrodis 
187/15/100






11,90 EUR Veidrodis \"anti - akla zona\", gerina matomumą.
  Peržiūrėti 
   [image: Veidrodis Hercules] 
  

 Išparduota

Automobiliniai veidrodėliai
 Veidrodis Hercules
9982460






12,20 EUR Tvirtinamas prie įprastinio veidrodžio.
  Peržiūrėti 
   [image: Apdailos juosta CHROME DETAIL-] [image: Apdailos juosta CHROME DETAIL-] 
  

 Turime

Apdaila
 Apdailos juosta CHROME DETAIL-
13992R






28,95 EUR Apdailos juosta CHROME DETAIL-STYLING, spalva - chromas, savaime prisiklijuojanti, skirta automobilio vidaus ar išorės apdailai.
  Peržiūrėti 
   [image: Apdailos juosta] [image: Apdailos juosta] 
  

 Turime

Apdaila
 Apdailos juosta
13991R






24,65 EUR Dekoratyvinė apdailos juosta CHROME DETAIL-STYLING, spalva - chromas, savaime prisiklijuojanti, skirta automobilio išorės apdailai.
  Peržiūrėti 
   [image: Apsauga ant bamperio] [image: Apsauga ant bamperio] 
  

 Išparduota

Apsaugos
 Apsauga ant bamperio
14003R






8,70 EUR Apsaugos skirtos sumažinti bamperio subraižymo galimybę.
  Peržiūrėti 
   [image: Laikiklis bagažui] [image: Laikiklis bagažui] 
  

 Turime

Laikikliai
 Laikiklis bagažui
1017R






4,78 EUR 9,55 EUR Universalus bagažo laikiklis su dviem kabliukais, juodos spalvos
  Peržiūrėti 
   [image: Laikiklis gėrimams] [image: Laikiklis gėrimams] 
  

 Išparduota

Laikikliai gėrimams
 Laikiklis gėrimams
1050R






7,85 EUR Universalus laikiklis gėrimams, puodeliui, reguliuojamas, juodos spalvos.
  Peržiūrėti 
   [image: Laikiklis-tinklelis] [image: Laikiklis-tinklelis] 
  

 Išparduota

Laikikliai
 Laikiklis-tinklelis
10511401






20,30 EUR Universalus elastingas tinklelis su 4 kabliukais tiks kiekvienai automobilio bagažinei.
  Peržiūrėti 
   [image: Šildytuvas Blackfire 12 V] [image: Šildytuvas Blackfire 12 V] 
  

 Turime

Šildytuvai
 Šildytuvas Blackfire 12 V
7202817N






8,55 EUR 17,10 EUR Labai efektyvus 12V/ 150W keramikinis termo-ventiliatorius. Su lanksčia jungtimi, apsisukančia 360&deg kampu ir perjungimo mygtuku.
  Peržiūrėti 
   [image: Sėdynės šildyklė] [image: Sėdynės šildyklė] 
  

 Turime

Šildytuvai
 Sėdynės šildyklė
9101700007C






38,72 EUR 48,40 EUR Patogi, stabili ir saugi sėdynių šildyklė pradės šildyti, vos tik įjungsite kabelį į 12V uždegėją. Pagaminta iš aukštos kokybės medvilnės ir poliesterio audinio.
  Peržiūrėti 
   [image: Sėdynių šildymo elementai MSH 60 (dviems sėdynėms)] [image: Sėdynių šildymo elementai MSH 60 (dviems sėdynėms)] 
  

 Išparduota

Šildytuvai
 Sėdynių šildymo elementai MSH 60 (dviems sėdynėms)
9101700025






151,25 EUR Sėdynių šildymo elementų komplektas su dviems apšviečiamais universaliais jungikliais. Komplekte yra po du šildymo elementus vairuotojo ir priekinio keleivio sėdynėms.
  Peržiūrėti 
  Naujienos


   [image: Apsaugos komplektas] 
  

 Turime

Prekės
 Apsaugos komplektas
98656-449















6,52 EUR 7,24 EUR Papildomas apsaugos komplektas prie Security 31 ir 46. Tvirtinamas ant kelioninio automobilio ar priekabos vidinio durų rėmo.
  Peržiūrėti 
   [image: Rato arkos uždangalas / laikiklis] 
  

 Turime

Pradinis puslapis
 Rato arkos uždangalas / laikiklis
Hindermann
9914470






19,41 EUR 38,81 EUR Specialus laikiklis - kišenė, kuris kartu uždengia ir rato arką. Sukurtas specialai HYMER / ERIBA karavanams, bet tinka dažnam prikabinamam nameliui. 6 didelės mėlynos kišenės ir 3 mažesnės iš skaidraus plastiko. Apartinėje dalyne įpresuoti plastikiniai žiedai uždangaliui pritvirtinti prie žemės. Pagamintas iš vėjui nepralaidaus tentinio audeklo.
  Peržiūrėti 
   [image: Įkraunama akumuliatorinė pompa "Quickpump"] 
  

 Išparduota

Pompos
 Įkraunama akumuliatorinė pompa "Quickpump"
Campingaz
204474






51,00 EUR Įkraunama pompa labai patogi naudoti tiek gamtoje, tiek namuose. Įkraunama nuo 230V elektros energijos šaltinio. 
  Peržiūrėti 
   [image: Lietas ratlankis 15 colių] [image: Lietas ratlankis 15 colių] 
  

 Turime

Kita
 Lietas ratlankis 15 colių
9986525






115,38 EUR 288,46 EUR Lietas ratlankis15 colių CW,7 stipinų, 5 skylių, chromas. Fiat Ducato Maxi 6,5Jx15H2, LK118, LZ5, ML71, ET60. Leidžiama apkrova - 1250kg.
  Peržiūrėti 
   [image: T-formos raktas Kraftwerk (19x500mm)] [image: T-formos raktas Kraftwerk (19x500mm)] 
  

 Turime

Horizontalumui palaikyti
 T-formos raktas Kraftwerk (19x500mm)
9903882






23,52 EUR 33,60 EUR T-formos raktas Kraftwerk (19x500mm) su galvute, skirtas karavano atraminėms kojoms. Komplekte ir adapteris, kuris leidžia karavano atramas valdyti naudojant akumuliatorinį suktuką.
  Peržiūrėti 
   [image: Transportavimo krepšys meori®Klassiker 30 L] [image: Transportavimo krepšys meori®Klassiker 30 L] 
  

 Turime

Prekės
 Transportavimo krepšys meori®Klassiker 30 L
9930097






24,36 EUR 30,46 EUR Praktiškas sulankstomas krepšys, į kurį sutilps visi stovyklavimui, sportui ar kelionei skirti daiktai. Talpa: 30 l. Išmatavimai: 32 x H27,5 x 50 cm.
  Peržiūrėti 
   [image: Laikiklis buteliams meori® Sixpack] [image: Laikiklis buteliams meori® Sixpack] 
  

 Turime

Prekės
 Laikiklis buteliams meori® Sixpack
9930107






10,33 EUR 12,15 EUR Laikiklis 6 buteliams meori® dėžėms. Pagamintas iš vandeniui atsparaus audinio 190 T, 100 % poliesteris. Matmenys: 30 x 21 x 25 cm.
  Peržiūrėti 
   [image: Lankstas] [image: Lankstas] 
  

 Išparduota

Prekės
 Lankstas
AV10501100






11,70 EUR Nerūdyjančio plieno lankstas
  Peržiūrėti 
  Akcijos


   [image: Apsauga laiptelio "Safe Step"] 
  

 Turime

Kilimėliai
 Apsauga laiptelio "Safe Step"
9978016












15,93 EUR 31,86 EUR Puikus apsauginis kilimėlis ant laiptų kelioniniam automobiliui ar priekabai, neleidžiantis patekti purvui ar smėliui į vidų.
  Peržiūrėti 
   [image: Apsaugos komplektas] 
  

 Turime

Prekės
 Apsaugos komplektas
98656-449






6,52 EUR 7,24 EUR Papildomas apsaugos komplektas prie Security 31 ir 46. Tvirtinamas ant kelioninio automobilio ar priekabos vidinio durų rėmo.
  Peržiūrėti 
   [image: Cubs BANGEE BALL] [image: Cubs BANGEE BALL] 
  

 Turime

Prekės
 Cubs BANGEE BALL
Brunner
0301057C






2,60 EUR 3,25 EUR
  Peržiūrėti 
   [image: Dangtelis] 
  

 Turime

Šviestuvai ir lemputės
 Dangtelis
820373






6,69 EUR 9,55 EUR Kvadratinis pakeitimo dangtelis. Spalva: juoda.
  Peržiūrėti 
   [image: Dangtelis] 
  

 Išparduota

Štekeriai, kabeliai, adapteriai
 Dangtelis
4601525






0,95 EUR 1,90 EUR Dangtelis kabelio įvadui. Spalva: smėlinė.
  Peržiūrėti 
   [image: Dangtelis] [image: Dangtelis] 
  

 Išparduota

Prekės
 Dangtelis
Dometic
44990000273






8,00 EUR 16,00 EUR Užbaigti 8 vnt. Dangteliai skirti Dometic viryklių ir kriauklių įleidžiamiems montavimo varžtams uždengti. Kartu jie atlieka stiklinio dangčio atramos vaidmenį.
  Peržiūrėti 
   [image: Dangtelis] [image: Dangtelis] 
  

 Turime

Prekės
 Dangtelis
Dometic
44990000317






12,10 EUR 13,45 EUR Užbaigti 8 vnt. Dangteliai skirti Dometic viryklių ir kriauklių montavimo varžtams uždengti. Kartu jie atlieka stiklinio dangčio atramos vaidmenį. Tinka šiems modeliai: CE00/02/04/06/88/94/99, COE, K 840x436, CE2000
  Peržiūrėti 
   [image: Dangtelis DIN 96] 
  

 Turime

Prekės
 Dangtelis DIN 96
Comet
9971280






1,61 EUR 2,30 EUR Dangtelis nuo dulkių vandens bakeliams su DIN 96 kamščiais.
  Peržiūrėti 
   [image: Dangtelis T3] [image: Dangtelis T3] 
  

 Turime

Priedai
 Dangtelis T3
9954380






6,06 EUR 10,10 EUR Truma šildytuvo kamino dangtelis T3.
  Peržiūrėti 
   [image: Dangtelis vamzdžiams] [image: Dangtelis vamzdžiams] 
  

 Turime

Priedai
 Dangtelis vamzdžiams
9954894






1,20 EUR 2,00 EUR Uždarymo dangtelis VD vamzdžiams, pilkos spalvos.
  Peržiūrėti 
  Saugu pirkti











[image: Saugus atsiskaitymas Patogiai.lt parduotuvėje]


Saugūs atsiskaitymai





[image: Netiko prekė ar prekės kokybė? Atlikite nemokamą prekių grąžinimą!]


Nemokamas grąžinimas





[image: Pirkite ir kaupkite Patogiai.lt lojalumo taškus. Paverskite taškus į tikrus pinigus!]


Kaupkite Patogiai.lt taškus





[image: Garantuojame greitų pristatymą į namus ar darbo vietą.]


Garantuotas pristatymas





[image: Vienas didžiausių pasirinkimų Lietuvoje.]


Didžiausias pasirinkimas Lietuvoje








Internetinė parduotuvė Patogiai.lt 


Patogiai.lt – elektroninė parduotuvė, savo veiklą pradėjusi dar 2014 metais ir iki šiol sėkmingai siūlanti prekes visai šeimai / laisvalaikiui / namų ūkiui ir Jūsų verslui. Galime pasidžiaugti, jog per šį laikotarpį pavyko užmegzti santykius su daugiau kaip 100 prekybos partnerių ir dėl šios priežasties savo klientams galime pasiūlyti aukštos kokybės, žinomų ir savo vardą rinkoje jau pelniusių gamintojų prekes itin gera kaina.
Galimybė užsisakyti prekes internetu ir sulaukti pristatymo tą pačią ar sekančią dieną patraukliai skamba daugeliui pirkėjų, todėl dažnas renkasi Patogiai.lt elektroninę parduotuvę, o 9 iš 10 klientų mus rekomenduoja ir kitiems. Savo ruožtu galime pasiūlyti asortimentą, kuriame yra daugiau nei 50 000 prekių, suteikiančių galimybę pasiruošti visoms gyvenimo situacijoms, tad kviečiame užsukti ir susipažinti su gausiu prekių sąrašu.
Nuolat tobuliname klientų aptarnavimo sferą ir siekiame pagerinti visą procesą nuo pirmos akimirkos, kai klientas atlieką užsakymą iki greito prekių paruošimo ir pristatymo klientui. Tam įdiegėme modernią sistemą, kuri leidžia kur kas greičiau aptarnauti klientus. Savo pirkinius bet kuriuo paros metu dabar galima atsiimti ir Omniva paštomatuose, o taip pat siūlome ne vieną skirtingą būdą atsiskaityti už savo pirkinius: pristatymas tiesiai į namus ar ofisą kurjeriu.
Patogiai.lt elektroninėje parduotuvėje dažnai vyksta išpardavimai, akcijos, kurių metu prekės parduodamos itin žema kaina, todėl čia visuomet gausu specialių pasiūlymų ir nuolaidų – kviečiame užsukti ir išsirinkti tai, ko reikia būtent Jums!



Kodėl verta rinktis Patogiai.lt internetinę parduotuvę?
	Greitas pristatymas. Jei užsakymą suformuojate iki 15h – jį pristatysime artimiausią darbo dieną visoje Lietuvoje.
	Patirtis ir jūsų įvertinimas. Ilgametę patirtis leido atrinkti tik kokybiškiausius prekių tiekėju už tinkamą kainą!
	Patogūs atsiskaitymo būdai. Galima nemokamai atsiskaityti grynaisiais, kurjerio pristatymo metu. Bankiniu pavedimu arba įsigyti prekes lizingu.
	Profesionalūs konsultantai. Mūsų konsultantai stengiasi įsiklausyti į jūsų norus ir kartu padeda išsirinkti geriausiai jūsų poreikius atitinkančią prekę.
	Puikūs klientų atsiliepimai ir padėka yra mūsų prioritetas, todėl kas dieną ir su kiekvienu žmogumi stengiamės rasti bendrą kalbą, kad antra kartą jam sugrįžus bendrauti toliau būtų paprasta ir malonu.
















    Užsiregistruoti naujienlaiškiui
  

 








Kategorijos
	  Kemperiams ir karavanams 
	  Elektra ir elektronika 
	  Laisvalaikiui gamtoje 
	  Namų ūkiui keliaujant 
	  Baldai 
	  Palapinės 
	  Apranga 
	  Automobiliui 
	  Indai ir kiti priedai 
	  Šaldymo įranga 
	  Biotualetai ir jų priedai 
	  Vandens sistemos 
	  Pramoginiams laivams 



Naudingos nuorodos
	  Pristatymo sąlygos 
	  Garantijos ir prekių grąžinimo sąlygos 
	  Privatumo politika 
	  Mokėjimo būdai 
	  Kontaktai 
	  Svetainės žemėlapis 



Mano paskyra
	  Prisijungimas 
	  Mano paskyra 
	  Paskyra 
	  Užsakymų istorija 
	  Adresai 



Kontaktai
 Creative Partner, UABĮm. kodas: 302567041
PVM. kodas: LT100006279911

Bangų g. 5A, 4a, Klaipėda, LT-91250



 +370 674 67184



 uzsakymai@patogiai.lt




  


 Visos teisės saugomos „Patogiai.lt“ ©

   Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau apie naudojamus slapukus skaitykite privatumo politikoje.
Sutinku
   